
MHMPP08F0YP7

Stejnopise. A

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. DIL/54/12/020515/2021 

OCP/MZ/0034/21
na provedení stavebních prací „Revitalizace Proseckého jezírka - řešeni havarijního zatrubnění toku 
protlakyuzavřené dne 17.5.2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva"), který' uzavírají následující smluvní 
strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. PANEMA s.r.o. se sídlem Čcnkovská 171, Dolínek, 250 70 Odolena Voda
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Sp. zn. C 99124 
IČO:
DIČ: CZ27137970 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 35-6747020277/0100

27137970

(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako ,j>mluvní stran/’.)

Na základě ustanovení Čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto Dodatku Č. 1.

I.
Předmět Dodatku

Předmětem dodatku je změna doby plnění. V zájmovém území probíhá v současnosti stavba 
rekonstrukce vysokotlakého plynovodu DN 500 společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
S ohledem na omezený prostor a probíhající stavbu plynovodu v místě staveniště nelze v tuto chvíli 
práce dohromady zkoordinovat. V rámci prací byl realizován protlak a zataženo potrubí PP DN 400, ale 
zemní práce spojené s osazením šachty a propojením potrubí s Proseckým rybníkem není v tuto chvili 
možné provádět. Dle harmonogramu prací společnosti PPD, a.s. dojde k vyklizení staveniště přibližně 
do termínu 6.8.2021.

11.
Doba plněni

Čl. IV. odst. 3. Smlouvy, ustanovení o době plnění, se mění takto: 
Doba plněni: nejpozději do 31.8.2021.



II.
Závěrečná ustanoveni

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvé strany textu. Objednatel obdrží 

čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a žc tímto dodatkem projevily svoji vážnou 

vůli. Dodatek se nepriči dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento dodatek 
podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojdc-li z nějakého důvodu k uveřejnění 
dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V 
takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemné veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

6. lento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR“). Bližší

a o volném pohybu těchto údajů 
informace o zpracovávání 

osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_mestc/magistrat/gdpr/index.html.

2 3 -06- 2021
ne

ředitel odboru

Příloha č. 1

Žádost o prodlouženi terminu

2

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_mestc/magistrat/gdpr/index.html


MHMPP09G0X7U

Hlavní město Pí aha - Magistrát hl. m. Prahy
________ Odbor nehrány proitftftí
ČÍSLO JEDNACÍ: MHWP .Ji

PANEMAsr.o.
Čenkovské 171 
250 70 Odolena Voda

7 / i sf
s -

kru&wone: - 9 -06- 2021
Poč*' Iwiů t|oku»neflhj: •/
Pt)Cui llainnýu i přilrír 
PoSel a druh nelislcinýťh pfifoo / 
P/waal:

Pefci llslá oflluh:

n/

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Tímto by jsme Vás chtěli požádat o prodloužení konečného termínu 
výstavby na akci „ Revitalizace Proseckého jezírka - řešení havarijního 
zatrubnění toku protlaky ” (č.smi.objednatele DIL/54/12/020515/2021 z 
termínu 30.6.2021 na nový termín 31.8.2021. Termín dokončení chceme 
prodloužit z důvodu nemožnosti zkoordinování prací se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s. která v našem zájmovém území realizuje 
rekonstrukci vysokotlakého plynovodu DN 500. K dnešnímu dni je 
realizován protlak a zataženo potrubí PP DN400 ale zemní práce spojené 
s osazením šachty a propojením potrubí s rybníkem není možné provádět 
v souběhu se zemními pracemi realizovanými společností PPD, a.s. Dle 
sdělení zaměstnanců PPD, a.s. dojde z jejich strany k vyklizení staveniště, 
které je v kolizi s naším k termínu 6.8.2021 Děkujeme za kladné vyřízení.

V Odolene Vodě 7.6.2021




